








    
        

    
        
    	
            O nás
        
	
            Kariéra
        
	
            
                    
                
                
                    Můj účetPřihlásit se
                

            
        
	
            
                    
                
                
                    Zavolejte nám800
                        444 455
                        
                

            
        





    


    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                
                                
                            
                        
                    
                


                
                

                
                    
                        
                            
                                Pojištění
                                
                                    	
                                            Povinné ručení
                                        
	
                                            Havarijní
                                                pojištění
                                        
	
                                            Cestovní
                                                pojištění
                                        
	
                                            Pojištění majetku
                                        
	
                                            Životní pojištění
                                        
	
                                            Pojištění mazlíčků
                                        


                                

                            

                            
                                Plyn a elektřina
                                
                                
                                    	
                                            Elektřina
                                        
	
                                            Plyn
                                        


                                

                            

                            
                                Půjčky a hypotéky
                                
                                
                                    	
                                            Hypotéky
                                        
	
                                            Půjčky
                                        
	
                                            Srovnání půjček
                                        
	
                                            Konsolidace půjček
                                        
	
                                            Bankovní půjčky
                                        
	
                                            Nebankovní půjčky
                                        
	
                                            Úvěrová kalkulačka
                                        


                                

                            

                            
                                Volání, internet a TV
                                
                                
                                    	
                                            Mobilní tarify
                                        
	
                                            Internet
                                        
	
                                            Balíčky služeb
                                        
	
                                            Internetové televize
                                        


                                

                            

                        


                        Podcast
                            
                                
                            
                    


                    
                        
    	
            O nás
        
	
            Kariéra
        
	
            
                    
                
                
                    Můj účetPřihlásit se
                

            
        
	
            
                    
                
                
                    Zavolejte nám800
                        444 455
                        
                

            
        





                    

                

            

        

    



        



	
        
            
                
                Stránka nenalezena

Je nám líto, ale požadovaná stránka nebyla nalezena.

Ujistěte se, že jste neudělali chybu v URL adrese.
Je také možné, že byla stránka přemístěna nebo odstraněna.

Přejít na titulní stránku

                

            

        

    




 
                
                    Jednoduše srovnávejte online


                    
                        
                            
                                
                                    
                                        Cestovní
 pojištění

                                        
                                            Online rychlé a pohodlné

                                            srovnání pojištění 
                                        

                                        Spočítat
                                    

                                    
                                        Spočítat
                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        Povinné
 ručení

                                        
                                            Online kalkulace

                                            a srovnání pojišťoven
                                        

                                        Spočítat
                                    

                                    
                                        Spočítat
                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        Havarijní
 pojištění

                                        
                                            Najděte nejlevnější pojištění

                                            pohodlně z domova
                                        

                                        Spočítat
                                    

                                    
                                        Spočítat
                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        Pojištění
 domácnosti

                                        
                                            Online rychlé a pohodlné

                                            srovnání pojištění
                                        

                                        Spočítat
                                    

                                    
                                        Spočítat
                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        Elektřina

                                        
                                            Najděte nejlevnějšího
 dodavatele
                                        

                                        Spočítat
                                    

                                    
                                        Spočítat
                                    

                                
                            

                            
                                
                                    
                                        Plyn

                                        
                                            Najděte nejlevnějšího
 dodavatele
                                        

                                        Spočítat
                                    

                                    
                                        Spočítat
                                    

                                
                            


                        

                        
                            Nezávazné srovnání cen
                            Úspora tisíce korun ročně
                            Jednoduché sjednání online
                        

                    

                

            

                
                    Mluví se o nás a charita


                    
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                        
                    


                

            

    
        
            Čtěte náš blog a zjistěte víc

            
                    
                        
                            
                            
                                28. února 2020
                                Ušetřete náklady za vytápění se správnou izolací

                                
                                    Náklady vynaložené na energie a vytápění neustále rostou. Jejich snížení lze přitom docílit nejen rozumnou spotřebou, ale také prostřednictvím úsporných opatření. V případě snahy minimalizovat náklady na vytápění se vyplatí investovat do opravdu kvalitní tepelné izolace.
                                

                                
                                    Celý článek
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                26. února 2020
                                Nejlepší lázně v ČR: Kam jít relaxovat? Máme pro vás pět tipů

                                
                                    Topná sezóna je v plném proudu, a tak vás nejspíš přepadají obavy, na kolik vás ta letošní vyjde, a zda by nebylo výhodnější topit jiným palivem. Zaplatí za topení více ti, kteří využívají elektřinu, nebo majitelé plynových kotlů? Podívejte se na porovnání nákladů na vytápění
                                

                                
                                    Celý článek
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                            
                                24. února 2020
                                Co byste měli vědět o pasivních domech?

                                
                                    Stále více je těch, kteří sní o bydlení v prostorném komfortním domě, kde není třeba platit horentní sumy za energie a přitom dýchat vždy čerstvý vzduch. Nabídkou pasivních domů se chlubí nejedna developerská společnost i ateliéry zvučných jmen. Jak pasivní domy fungují a komu jsou určeny? Tohle jsou věci, které byste měli vědět ještě před tím, než o nich reálně začnete uvažovat. 
                                

                                
                                    Celý článek
                                

                            

                        
                    

            

            Archiv článků
        

    

}

    
        
            Co si myslí naši klienti


            
                    
                        
                            "Rychlé sjednání a operátorka byla velmi nápomocná. Děkuji moc"
                        

                        Ondra L.
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    94%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Už se nemusím stresovat, že jsem si před dovolenou nestihla sjednat cestovní pojištení. Přes tento web je to za chvíli sjednané"
                        

                        Petra P.
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    100%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "S tímto webem a přehledností, je sjednávání povinného ručení a havarijního pojištení hračka"
                        

                        Andrea Z.
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    96%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Nemůžu si vůbec na nic stěžovat, vše je velmi přehledné a snadné"
                        

                        Zuzka P.
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    97%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Web je přehledný, sjednání krok po kroku, takže to pochopí každý. Pojištení z pohodlí domova, co víc si přát. Díky"
                        

                        Lucka M.
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    97%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Za sebe mohu říct, že jsem opravdu spokojený a předešel jsem dlouhému běhání po pojišťovnách. Díky"
                        

                        Jan V.
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    95%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Nyní už se na cesty připravuju s dobrou náladou, protože si cestovní pojištění můžu v klidu sjednat online"
                        

                        Sandra Z.
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    99%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Byl jsem opravdu spokojen s nabídkou, přístupem a dobrou přehledností."
                        

                        František
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    95%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Jsem na sebe pyšná, konečne i já zvládnu zařídit povinné ručení pro naše autíčko jednoduše a rychle"
                        

                        Irena
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    100%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Rád využívám moderní techniku, která mi dá čas navíc a ještě mi ušetříte peníze za cestovní pojištění"
                        

                        Pavel 
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    96%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Jeli jsme na Silvestra do Alp, takže cestovní pojištení bylo nutnost. Sjednání a přístup na jedničku, od teď už na cesty jen s vámi."
                        

                        Zuzka
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    98%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Váš srovnávač mi dopručila kolegyně z práce. Srovnala jsem si ceny elektřiny a plynu a byla jsem nadšená z toho, kolik ušetřím. Sjednání bylo rychlé a bez problému. Děkuji."
                        

                        Martina V.
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    100%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Všechno proběhlo bez jakýchkoliv problémů a ješte jsem ušetřila docela dost peněz. Díky za to"
                        

                        Lucka T.
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    100%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Nabídka je velmi pestrá a sjednání pojištění je za pár minut"
                        

                        Katka T.
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    97%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Povinné ručení jsem srovnal za pár minut a následné sjednání jsem po telefonu vyřešil velmi rychle."
                        

                        Petr
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    96%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Chválím informovanost operátorů a jejich odhodlání pomáhat. Celá akce byla za chvíli hotová"
                        

                        Erik
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    97%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Rychlá komunikace a hlavně sjednání. Díky za pomoc. Doporučím"
                        

                        Lukáš H.
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    92%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Jsem spokojená s nabídkou a cenami, všechny informace, které jsem potřebovala, mi poslali do mailu. Skvělý přístup. Děkuji"
                        

                        Erika
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    100%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Od začátku do konce skělý přístup a snadná komunikace, děkuju"
                        

                        Aleš V.
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    100%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Zařízeno za pár minut a ješte máte příjemné vystupování"
                        

                        Radek F.
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    100%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Naprostá senzace, rychlé a snadné a zpátky pár peněz do kapsy"
                        

                        Maruška
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    100%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "K novému domečku jsem si samozřejme zajistil i pojištění domácnosti. V jednoduchosti je krása. Děkuji"
                        

                        Vašek
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    100%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Chtěla jsem ušetřit za povinné ručení a to se mi díky tomuto serveru podařilo, jsem spokojená"
                        

                        Sona
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    98%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Se vším jsem byl spokojený, přístup, rychlost a přesná informovanost"
                        

                        Marek
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    99%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Ideální způsob jak si ušetřit nervy a peníze. Díky"
                        

                        Míša
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    98%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Snadnější způsob sjednání pojištení už snad ani není. Super díky."
                        

                        Aleš P.
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    99%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Během několika málo minut sjednáno a ješte jsem ušetřila pár stovek"
                        

                        Jana
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    100%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Jednodušší už to snad být ani nemůže. Online srovnání pěkně z domova"
                        

                        Robin
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    100%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Bezva přístup, rychlost a taky několik kacek ušetřených. Chválím a určite pošlu dál. Díky"
                        

                        Filip K.
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    100%

                                    

                                

                            

                        

                    

                    
                        
                            "Záchrana na poslední chvíli. Cestovní pojištení jsem sjednala za pár minut. Velké díky!!"
                        

                        Katka
                        
                        


                        
                            
                                Klient nás hodnotí:

                                
                                    98%

                                    

                                

                            

                        

                    

            

        

    




                
                     Srovnávejte nabídky více jak 40 našich partnerů


                    	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



                

            

        
    
		
    
		POJIŠTĚNÍ

				Povinné ručení
	Havarijní pojištění
	Cestovní pojištění
	Pojištění domova
	Pojištění podle značky vozidla
	Pojištění podle modelu vozidla
	Povinné ručení motocyklu
	Povinné ručení - přehled všech typů
	Asistenční služby
	Druhy cestovního  pojištění
	Cestovní pojištění podle destinací
	Povinné ručení ceník
	BONUS - MALUS
	Jak změnit pojišťovnu - FORMULÁŘE
	Výpověď povinného ručení
	Slovník pojmů


		

		
		
		PŮJČKY A ÚVĚRY

		    	Srovnání půjček
	Bankovní půjčky
	Nebankovní půjčky
	Půjčky podle místa
	Půjčky podle účelu
	Půjčky podle výše
	Druhy půjček
	Druhy hypoték
	Zásady bezpečného půjčování
	Slovník pojmů


		

		
		PLYN A ELEKTŘINA

				Porovnání ceny elektřiny
	Porovnání ceny plynu
	Přepis energií - životní situace
	Seznam dodavatelů energií
	Jak změnit dodavatele elektřiny?
	Poznejte dobrou smlouvu na energie
	Z čeho se skládá cena elektřiny?
	Slovník pojmů


        

        
        SROVNEJTO.CZ

            	Kdo jsme
	Kontakt
	Pro média
	Podcast Nepodceňto
	Kontaktní formulář
	Aktuality
	Reklamační formulář
	Kariéra
	Podmínky zpracování osobních údajů
	Použití souborů cookies
	Pověřenec pro ochranu osobních údajů
	Slovník pojmů


        

    

		
	        
	            
	                Zavolejte nám
	                800 44 44 55
	            

	        

	        
	            
	                Napište nám
	                podpora@srovnejto.cz
	            

	        

	    

		 
		    © 2024 Srovnejto.cz a.s., všechna práva vyhrazena.
		    Kontakt
		    O nás
		    Kariéra
		    Obchodní podmínky
		    Mapa stránek
		    Povinně zveřejňované informace
		    		    O zprostředkování pojištění se stará společnost ePojisteni.cz s.r.o. Půjčky a úvěry jsou zprostředkovávány společností Elephant Orchestra, s.r.o. Jedná se o společnosti, 
které jsou součástí Skupiny Srovnejto a jsou držiteli platné registrace České národní banky (ČNB).

		

		

    


    
    

    

    



